
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IX сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 вересня 2021 року                    Ужгород                                     № 423 

 
Про  припинення права постійного 

користування земельною ділянкою  

 
         Розглянувши клопотання з питань дотримання вимог земельного 

законодавства Головного управління Держгеокадастру у Закарпатській 
області 11.08.2021 року № 671-ДК/0183/КВ/06/01/21 про вжиття заходів щодо 
припинення права постійного користування земельною ділянкою, відповідно 

до статей 12, 120, 141 Земельного кодексу України, керуючись пунктом                     
34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
міська рада  В И Р І Ш И Л А: 

 
1.    Припинити Товариству з додатковою відповідальністю «Патент» 

право  постійного користування земельною ділянкою площею 3,0 га наданої 
для розміщення адмінбудинку і виробничих корпусів, яка розташована по                       

вул. Юрія Гагаріна, 101. 
2.  Визнати таким, що втратив чинність державний акт на право 

постійного користування землею серії ІІ-ЗК №001809 від 21.03.1995 року. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 
Міський голова                                                                            Богдан 
АНДРІЇВ 

 
 

 


